CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

A Fundação Municipal de Assitência à Saúde - FUMASA, por intermédio da

Pregoeira Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 034 de 06 de

janeiro de 2021, torna-se público o extrato das Atas de Registro de Preços do

Edital de Licitação nº 086/2020 – Processo Licitatório nº 104/2020 – Pregão

Eletrônico SRP n° 003/2020, que tem como objeto o Registro de Preços para

futura e eventual contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno

porte e/ou equiparadas na forma da Lei, com exceção dos itens 33, 44,

77, 78, 79, 87, 212, 213, 321, 346, 347, 414, 435, 442, 508, 612,

613, 624, 678, 759, 771 e 772, que será aberto para ampla

competitividade, objetivando o fornecimento de Materiais de Construção,

Elétrico, Hidráulico, Ferramentas e outros, a fim de atender as necessidades

das secretarias do Município pelo período de doze meses, conforme

especificações do Termo de Referência, Anexo I.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE –
FUMASA

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 007/2021 – CELSO ALVES DE

ABREU – ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 14.533.733/0002-87. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$ 67.540,74 (SESSENTA E SETE MIL QUINHENTOS

E QUARENTA REAIS E SETENTA E QUATRO REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 008/2021 – COMÉRCIO E SERVIÇOS SÃO

JOÃO PAULO II EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº: 16.702.027/0001-66.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.950,00 (CINCO MIL NOVENTOS E

CINQUENTA REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 009/2021 – DINIZ E DINIZ COMÉRCIO

DIGITAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 20.776.241/0001-34. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$ 19.050,47 (DEZENOVE MIL CINQUENTA REAIS E

QUARENTA E SETE CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 010/2021 – FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO –

EIRELI-ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 27.882.005/0001-41. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$ 86.533,40 (OITENTA E SEIS MIL QUINHENTOS E TRINTA E

TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

Ata de Registro de Preços nº 011/2021 – LUKAUTO COMÉRCIO DE

PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 13.545.473/0001-

16. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 3.482,80 (TRÊS MIL QUATROCENTOS

E OITENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 012/2021 – META COMÉRCIO DE

FERRAGENS E FERRAMENTAS EIELI, inscrita no CNPJ sob o nº:

27.518.373/0001-05. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.706,00 (UM MIL

SETECENTOS E SEIS REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 013/2021 – METALÚRGICA SOUZA E

MARTINS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 14.221.952/0001-40. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$ 24,18 (VINTE E QUATRO REAIS E DEZOITO

CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 014/2021 – MULTILUZ COMERCIAL LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº: 31.128.170/0001-80. VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$ 450,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 015/2021 – VALDECY FERREIRA DA SILVA -

ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 05.558.136/0001-35. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 27.696,23 (VINTE E SETE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E
SEIS REAIS E VINTE TRÊS CENTAVOS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 20/01/2021 à

20/01/2022.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 20 de Janeiro de 2021

Laiane Pereira dos Santos

Pregoeira Oficial do Município